地方独立行政法人埼玉県立病院機構物品等調達一般競争入札公告

経済上の連携に関する日本国と欧州連合との間の協定の適用を受ける物品の調達につ

いて、下記のとおり一般競争入札を行うので、公告する。

なお、本公告に記載のない事項については、地方独立行政法人埼玉県立病院機構一般

競争入札執行要綱の規定によるものとする。

令和７年６月24日

地方独立行政法人埼玉県立病院機構

理事長 岩中 督

記

１ 調達内容

(1) 調達案件名称及び数量

件名 県立病院で使用する灯油（８・９月分）

数量 JIS １号 60,000リットル

(2) 調達案件の仕様 別添物品購入仕様書のとおり

(3) 契約期間 令和７年８月１日から令和７年９月30日まで

(4) 納入場所

埼玉県立循環器・呼吸器病センター 埼玉県熊谷市板井1696番地

埼玉県立精神医療センター 埼玉県北足立郡伊奈町大字小室818番地２

(5) 一連の調達契約に関する事項

今後調達が予定される数量及び入札公告時期

灯油 JIS １号 60,000リットル

令和７年８月

最初の契約に係る入札公告日

令和７年２月12日

(6) 入札方法

本件入札は、地方独立行政法人埼玉県立病院機構一般競争入札執行要綱に基づき

行う。

２ 入札参加資格

(1) 地方独立行政法人埼玉県立病院機構契約事務取扱規程（以下「契約事務取扱規程」

という。）第３条第２項各号に該当しない者であること。

 (2)  契約事務取扱規程第３条第３項の規定により当機構の一般競争入札に参加させな

いこととされた者でないこと。

(3) 令和７・８年度埼玉県物品等競争入札参加資格者名簿（以下「入札参加資格者名

簿」という。）に登載され、業種区分「物品の販売」に登録があり、かつ、Ａ等級

に格付けされた者であること。

(4) 本件入札の公告日から落札決定までの期間に、埼玉県の契約に係る入札参加停止

等の措置要綱又は地方独立行政法人埼玉県立病院機構入札参加停止措置要綱に基

づく入札参加停止措置を受けていない者であること。

(5) 本件入札の公告日から落札決定までの期間に、埼玉県の契約に係る暴力団排除措

置要綱又は地方独立行政法人埼玉県立病院機構暴力団排除措置要綱に基づく入札

参加除外措置を受けていない者であること。

３ 入札書等の提出場所等

(1) 入札書等の提出場所、契約条項を示す場所、物品購入仕様書及び入札説明書の交

付場所並びに問合せ先

〒362-0806 埼玉県北足立郡伊奈町大字小室818番地

地方独立行政法人埼玉県立病院機構本部 医事・契約・訟務担当 善積

電話 048-748-3242（直通）

ファクシミリ 048-748-3250

電子メール a5970-06@saitama-pho.jp

(2) 物品購入仕様書及び入札説明書の交付方法

ア 電子的媒体の交付

地方独立行政法人埼玉県立病院機構ホームページの本件入札に関するページか

らダウンロードすること。

イ 紙媒体の交付

上記⑴の交付場所において交付する。交付を希望する者は、上記の問合せ先に

電話で連絡すること。

(3)  入札説明会の有無

無し

(4)  入札書の受付期間

競争入札参加資格が「有り」の入札参加資格等確認通知書を受領した日から令和

７年７月18日午後５時まで

上記期限内に持参又は郵送で必着のこと。郵送の場合は、簡易書留又は一般書留

郵便によること。

(5)  開札の場所及び日時

地方独立行政法人埼玉県立病院機構本部 令和７年７月22日午前９時00分

開札への立会いについては、入札説明書に記載のとおりとする。

４ その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

ア 入札保証金

入札者は、見積もった契約希望金額（契約希望単価に予定数量を乗じて得た額

に消費税及び地方消費税を加えた額）に入札保証金の率（100分の５以上）を乗じ

た額を納付するものとする。

ただし、契約事務取扱規程第６条第１項各号の規定に該当する場合は、免除す

る。

イ 契約保証金

契約の相手方は、契約額（契約単価に予定数量を乗じて得た額に消費税及び地

方消費税を加えた額）に契約保証金の率（100分の10以上）を乗じた額を納付する

ものとする。ただし、契約事務取扱規程第26条第２項第１号、第２号又は第３号

の規定に該当する場合は、免除する。

(3) 入札者に要求される事項

この入札への参加を希望する者は、入札説明書で示すとおり、必要な書類を令和

７年７月８日午後５時までに提出し、競争入札参加資格の有無に係る確認を受けな

ければならない。

また、入札事務の担当者から、提出した書類に関して説明を求められた場合は、

これに応じなければならない。

(4)  入札公告等の熟知

競争入札参加者は、本件入札に係る入札公告、入札説明書、物品購入仕様書等の

記載事項を熟知の上、入札しなければならない。

(5) 入札の無効

入札説明書に記載された無効要件に該当する入札書は無効とする。

(6) 契約書作成の要否

要

(7) 落札者の決定方法

契約事務取扱規程第７条に基づいて作成された予定価格の範囲内で最低の価格を

もって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

(8) 手続における交渉の有無

無し

(9) 支払条件

発注者は、適法な代金請求書を受理した日から30日以内に当該代金を受注者に支

払うものとする。

(10) その他詳細は、入札説明書及び物品購入仕様書による。

５ Summary

(1)  Nature and quantity of the products to be purchased:

Kerosene JIS(No.1) 60,000ℓ

(2)  Time-limit for tender:

17:00 July 18, 2025

(3) Contact Information:

Headquarters, Saitama Prefectural Hospital Organization

Komuro 818, Ina-machi, Kitaadachi-gun, Saitama-ken 362-0806 Japan

Telephone: 048-748-3242